PAGE

«Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

         Совет

сельского поселения
   «Новый Бор»

от  25 июня 2015 г.                                                                                 № 3-21/2
пст. Новый Бор, Республика Коми

	О возложении исполнения обязанностей главы сельского поселения «Новый Бор» на Рудакову Т.П., ведущего специалиста  администрации СП «Новый Бор»

В соответствии с частью 7 статьи 36 Устава муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»

Совет сельского поселения «Новый Бор» РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы сельского поселения «Новый Бор» на Рудакову Татьяну Петровну, ведущего специалиста администрации сельского поселения «Новый Бор», на период временного отсутствия главы сельского поселения «Новый Бор».

         2. Наделить Рудакову Татьяну Петровну, исполняющего обязанности главы сельского поселения «Новый Бор», правом решения кадровых вопросов (прием, увольнение, перемещение, командирование работников  аппарата администрации сельского поселения «Новый Бор»).

        3. Решение вступает в силу со дня принятия.
И.о. председателя Совета

сельского поселения «Новый Бор»                                    А.А. Вологжанинов
1